

設計図書等に対する質問への回答

上下水道部 下水道課

工事名：浜市土地区画整理地区雨水渠整備工事

質問番号 1	図面番号	設計書 (頁) 6
質問	<p>工事内訳書項0-0004 ボックスカルバートRC (T-25) の製品単価は、見積単価ですか？見積単価であれば、3社又は、5社の平均単価ですか？それとも平均単価に補正率をかけて算出されていますか？ ・補正率をかけて算出されている場合、補正率の算出根拠 (少数点以下何位まで求め何位を四捨五入又は、切り捨て、切り上げ) を明示してください。</p>	
回答	<p>ボックスカルバートRC (T-25) の製品単価は見積単価の平均値であり、補正率をかけて算出していません。 兵庫県土木工事標準積算基準書に基づいた見積数を徴収しています。</p>	
質問番号 2	図面番号	設計書 (頁) 16
質問	<p>借地料の土地価格とは、公示価格・路線価のどちらで計算されていますか</p>	
回答	<p>特記仕様書に記載のとおりです。</p>	
質問番号 3	図面番号	設計書 (頁)
質問		
回答		